
Referat: 

Nordisk nettverk for kulturskolerelatert forskning – Generalforsamling 
 
17.februar kl 08.30-09.20 
Sted: Zoom 
https://inn.zoom.us/j/69166496788?pwd=QW02YWhxS2cvZFRLK1JZZFRNaktvdz09 
 
Meeting ID: 691 6649 6788 
Passcode: 183230 
 
Til stede: 
Gry S. Aglen, INN 
Hilde Blix, UiT 
Cecilia Jeppsson, Linnéuniversitetet 
Adriana Di Lorenzo Tillborg, Malmø Academy of Music, Lund Universitet 
Cecilia Björk, Åbo Akademi 
Siw G. Nielsen, NMH 
Bjarne Isaksen, UiT/USN 
Åsmund Espeland, HVL 
Anders Rønningen, USN 
Elin Angelo, NTNU 
Kim Boeskov, RMC/Århus Universitet 
Kirsti Nørstebø, Nord Universitet 
Morten Hagevik, Porsgrunn kulturskole 
 
Referent: Gry S. Aglen 
 
 
Saker sendt ut på forhånd i kursiv og referat/vedtak i fet skrift. 
 
 
Saker til diskusjon og orientering: 

1. Konferanse 2024: Arrangeres i Trondheim av NTNU/UniKuP ved Elin Angelo. 
• Elin informerte om UniKuP, og konferansen blir i oktober 2024. 
• Generalforsamlingen støtter styringsgruppas vedtak. 

2. Det europeiske symposiet for musikkskoleforskning (EMU) flytter til 2023, noe som 
passer med at NNKF også har flyttet sin neste konferanse til 2024 

• Gry informerte kort om dette. 
3. Søknad fra RMC om medlemskap i nettverket. 

• RMC er tatt opp som medlemsinstitusjon i nettverket, noe som ble gjort 
gjennom e-postutveksling i styringsgruppa i forkant av 
generalforsamlingen. Gry informerte om dette på møtet. Kim Boeskov 
blir representant fra både RMC og Århus Universitet, og vi ønsker Kim 
varmt velkommen i styringsgruppa. 

• Kim informerte om forskningsprosjektet i Danmark som om handler 
musikkopplæring, med tverrinstitusjonelle samarbeid og 
tverrkunstneriske aktiviteter. 



4. Valg av nye medlemmer til styringsgruppa. Mari-Ann Letnes har gitt beskjed om at 
hun ønsker å trekke seg. Det er en stor overvekt med musikkfaglig kompetanse i 
gruppa, og vi må jobbe for å få inn representanter med andre kulturskolefag. 

• Diskusjonen bar preg av at det er mer ønskelig med representanter som er 
engasjerte i kulturskolefeltet, enn å legge vekt på faglig forankring. 

• Bjarne Isaksen, Finn Holst og Mari-Ann Letnes går etter ønske ut av 
styringsgruppa. Elin Angelo og Kim Boeskov opptas som nye medlemmer. 
Oversikt over styringsgruppa 2022-2024 er lengre ned i referatet. 

5. Eventuelt 
• Hilde foreslo at nettverket skal sende ut nyhetsbrev med jevne 

mellomrom. Dette ble vedtatt av generalforsamlingen. Leder for 
nettverket tar ansvar for det, og ber styringsgruppa om å sende inn 
aktuelle saker til nyhetsbrevet. Nyhetsbrevet sendes ut som et google-
dokument, med samme løsning som NNRMEs nyhetsbrev. 

 
 
 
Oslo 18.03.2022 
Referat: Gry Sagmo Aglen, leder  



Styringsgruppa 2022-2024 
 

Navn Mailadresse Institusjon Land 
Cecilia Björk Cecilia.Bjork@abo.fi Åbo Akademi Finland 
Siw 
Graabræk 
Nielsen   

Siw.G.Nielsen@nmh.no Norges musikkhøgskole Norge 

Elin Angelo elin.angelo@ntnu.no 
 

NTNU/Institutt for 
lærerutdanning 

Norge 

Cecilia 
Jeppsson  

cecilia.jeppsson@lnu.se Linnéuniversitetet Sverige 

Wenche 
Waagen   

wenche.waagen@ntnu.no NTNU/Institutt for musikk Norge 

Rolf Martin 
Snustad*   

rolf.m.snustad@nord.no Nord Universitet Norge 

Torill Rosell   torhild.rosell@uis.no Universitetet i Stavanger Norge 
Hilde Blix  hilde.blix@uit.no   Universitetet i Tromsø Norge 
 
 

    

Anders 
Rønningen   

anders.ronningen@usn.no Universitetet i Sørøst-
Norge 

Norge 

Adriana Di 
Lorenzo 
Tillborg  

 adriana.di_lorenzo_tillborg
@mhm.lu.se 

Malmø Academy of Music, 
Lund Universitet 

Sverige 

Kim Boeskov  kim.boeskov@rmc.dk 
 

RMC/Århus Universitet Danmark 

Tony 
Valberg   

tony.valberg@uia.no Universitetet i Agder Norge 

Morten 
Sæther   

MortenSaether@dmmh.no Dronning Mauds Minne 
Høgskole 

Norge 

Åsmund 
Espeland   

Asmund.Espeland@hvl.no Høgskolen på Vestlandet Norge 

Leder 2019-
2024: Gry 
Sagmo Aglen 

gry.aglen@inn.no Høgskolen i Innlandet Norge 

 
*Kirsti Nørstebø kan avlaste Rolf Martin Snustad, hvis det er ønskelig. Dette avtales dem to 
imellom. 


